
  

ZARZĄDZENIE NR 314/21 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie ze sprzętu wodnego i rekreacyjnego miejskiej 

wypożyczalni położonej przy ul. Sportowej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 2021 r. 

poz. 679) w związku z uchwałą Nr XX/126/20 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Siemiatycze uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie 

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie ze sprzętu wodnego miejskiej wypożyczalni położonej przy  

ul. Sportowej w następującej wysokości: 

1) deska stand up paddle boord - 0,5 godz. - 10 zł; 

2) deska Efoil - 15 min. - 50 zł; 

3) leżak - 10 zł + kaucja 50 zł za cały dzień do korzystania wyłącznie na plaży miejskiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Piotr Siniakowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lipca 2021 r.

Poz. 2720


		2021-07-05T10:39:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




